водовідведення на 2023 рік в договорі №5639 від
17.01.2023р. з власником (користувачем) будівлі
(приміщення у будівлі) про надання послуг
централізованого водопостачання та
централізованого водовідведення вартість закупівлі-
продажу централізованого водовідведення
зменшується на суму 8946,58 грн. (вісім тисяч
дев’ятсот сорок шість грн. 58 коп.), в тому числі
відшкодування орендарями 1489,61 грн.(одна
тисяча чотириста вісімдесят дев’ять грн. 61 коп.)
Загальна сума за Типовим договором складає:
40433,42 грн. (сорок тисяч чотириста тридцять три
ґрн. 42 коп.), в т.ч. відшкодування орендарями
510,39 (п’ятсот десять грн. 39 коп.).